[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28  марта  2013 г.                                     №  26-п
с. Весеннее

Об отмене постановления главы

Весенненского  сельсовета от 23.07.2010  № 26-п
«Об антикоррупционной  экспертизе
нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов»

В целях приведения муниципального  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Весенненский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Весенненского сельсовета от 23.07.2010  № 26-п «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».
           2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в Администрации Весенненского  сельсовета.

Глава Весенненского  сельсовета                                                           В.В. Иванов